[image: image1]Мероприятие проводится совместно с

[image: image3.png]TOProBbil GopyM

СОГЛАШЕНИЕ№110324
об участии в мероприятии
«Центр переговоров арендаторов и арендодателей торговой недвижимости» в рамках практических дней торгового форума «Секреты детского ритейла»
ООО «ИД «РИТЕЙЛЕР», именуемое в дальнейшем Организатор, в лице генерального директора Целых Алексея Борисовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________, именуемое в дальнейшем Участник, в лице_________________________________, действующего на основании _______________, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Участник гарантирует участие своих представителей в мероприятии «Центр переговоров арендаторов и арендодателей торговой недвижимости» (далее по тексту Соглашения — Мероприятие) в следующем составе:
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон
	Электронная почта

*К участию на некоммерческой основе приглашается 2 представителя компании.
 Участие дополнительного числа представителей оплачивается отдельно.
2. Организатор обязуется:
2.1. Обеспечить проведение Мероприятия.
2.2. Внести представителей Участника в регистрационный список и обеспечить им доступ на место проведения Мероприятия.
3. Дата проведения Мероприятия: 27 октября 2017 года
4. Место проведения Мероприятия: г. Москва, Краснопресненская набережная, 12, Центр Международной Торговли
	ОРГАНИЗАТОР:
ООО «ИД «РИТЕЙЛЕР»
ИНН/КПП 7814249631/781401001
Юридический адрес: 197343, г.Санкт-Петербург, ул.Матроса Железняка, д.57, лит.А, пом.133Н
Почтовый адрес: 197374, г. Санкт-Петербург, Приморский проспект, 54, помещение 1, литера А, секция 6В
Р/с 40702810032280001214
В Филиале «Санкт-Петербургский»
АО «АЛЬФА-БАНК»
К/с  30101810600000000786
БИК 044030786

	УЧАСТНИК:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	ОТ ОРГАНИЗАТОРА:
______________ (А.Б.Целых)

	ОТ УЧАСТНИКА:
_____________________ (___________)

[image: image2.jpg]Retailer

OrraciiEsbie MEIIHA 18 KOMMVHUSGRINK